
BREDARYD OCH KULLTORP

När första ljuset brinner står julens dörr på glänt
och alla är så glada att få fira advent

Kyrkobladet 2021
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Livet kan liknas vid ett berg
som vi alla klättrar på

Klättringen börjar vi redan som små
det blir bara en liten bit i taget först
och det går inte så värst fort
vi leker under tiden
och det blir inte mycket gjort

Den tiden rinner undan
dagarna blir år, klättringen blir svårare
alltefter som vi går
det blir en massa saker som vi måste klara av
och allt är inte lätt, 
vi får inte trampa fel
vi måste stiga rätt

Vi upplever mycket av både
ljud och form och färg 
under tiden som vi klättrar
uppför livets berg

Målet är ju toppen,
dit vill alla nå,
däruppe vidgas vyerna och perspektiven likaså.
Tiden den är ändlös, den tar aldrig slut
Livet däruppe på toppen 
vill vi inte byta ut
Här finns ju dom stora möjligheterna 
Vi vill stanna där, men det får vi inte göra
Vi måste ta oss ner

Så börjar utförsklättringen
och strax så blir det svårare igen
Det kommer hinder i vår väg 
som stannar upp vår gång
ibland så händer någonting
som dämpar vår sång
Vi måste lämna något som bara
var ett lån, men skuggan viker undan 
för ljuset uppifrån

Nu har dom flesta av oss klarat av
sitt berg, vi har varit på dess topp
Vi har klarar utförsklättringen 
vi har inte givit opp
den som vill leva för Herren 
har byggt på säker grund,
den människan kan vara lugn och 
trygg i sin aftonstund

Ja visst är det skönt att veta
att Herren alltid är oss när,
hur än det skiftar i vårt liv
under våra dagar här,
I solens värme i mörker och ljus
Jag anar att Gud finns där.

/Märta Johansson

Kulltorps kyrka 
i Bredaryds pastorat

Ledamöter
Robert Karlsson
Eva Bolin Norrman
Bengt Göran Johansson
Lisbeth Jarlstam
Bengt Larsson
Ersättare
Mari Olsson
Susanne Svensson
Mathias Johansson

Kyrkans Väl 
i Bredaryds pastorat

Ledamöter
Helene Barkman
Agneta Petersson
Katarina Landin
Lars-Gunnar Erlandsson
Per Olof Svensson
Maria Petersson
Johanna Catoni
Jakob Svensson
Ersättare
Gun-Britt Magnusson
Ingrid Fälth
Lennart Henriksson
Anna Nyberg

Sverigedemokraterna
Eric Westroth

Bergsklättring

2   LEDARE 3  KYRKOVALET      

RESULTAT KYRKOVAL 2021
Utsedda ledamöter och ersättare för mandatperioden
2022-01-01 – 2025-12-31 - Bredaryds pastorats valkrets
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Under kyrkovalsdagen gästade Charlotte Polson Bredaryds kyrka och Per Elvinsson Kulltorps kyrka. 
Båda gudstjänsterna bjöd på härlig musik i form av saxofon eller violin. 

Anna Karlsson välkomnas som kyrkvärd i Kulltorps kyrka. Kyrkovalet var välbesökt och vi 
tackar alla som ställde upp denna dag i Bredaryd och Kulltorp.

Det blev en härligt solig och fin höstdag för årets konfirmation. Släkt och vänner bjöds på musik och 
drama, raplåt och finstämd psalmsång. Se årets konfirmander på sid 10-11

i pastoratetHantHant

Det blev läger i Gullbranna för årets konfirmander som avslutning innan konfirmationsmässan. 
Genrep, studier och samarbetslekar varvades med minigolf och andra roliga saker.

På marknadsdagen välkomnade vi besökarna in i Bredaryds kyrka för sång och musik med 
Susanne Svensson och Maria Nilsson. Utanför församlingshemmet fanns personal och ideella 

som informerade om våra verksamheter och om Kyrkovalet. En lyckad dag.
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Veckan efter kyrkovalet var 
det dags för vår nya 
kyrkoherde Nils Gunnar 
Juelsson att välkomnas 
till pastoratet. 

Biskop Fredrik Modéus, biskopsadjunkt 
Rickard Bonnevier, pastor Petter Edin och 
kontraktsprost Marianne Häggqvist, var några 
av de som deltog. Släkt och vänner till Nils 
Gunnar var också där. Personalkören sjöng 
vackert och det hölls många tal. Efteråt bjöds 
det på lunch och ostkaka. Välkommen Nils 
Gunnar till Bredaryds pastorat och de små-
ländska skogarna

Biskopens ord:  Långsamhet Lyhördhet 
och Långsiktighet

är ord jag tar med mig in i min nya tjänst!
En riktig högtidsstund såväl i kyrkan som 
efteråt och jag är glad och tacksam för alla 
som medverkade på olika sätt, för fina tal 
och gåvor, härlig sång och musik och en god 
måltid. Varmt tack!

Nu är jag installerad och ska precis, när jag 
skriver detta åka på läger med Kyrkans 
Ungdom.

För framtiden är det viktigt att kyrkan är aktiv 
och att vi tar till vara alla ideella krafter, vi 
behöver vara många som på olika sätt arbetar 
för Guds rike, alla är viktiga och behövs!
Med stor glädje och förväntan ser jag fram 
emot att få vara kyrkoherde här

”Var inte rädd, för jag är med dig, se dig inte 
ängsligt om, för jag är din Gud. Jag styrker dig, 
jag hjälper dig”
                                  Jesaja 41:10
Nils Gunnar Juelsson
Kyrkoherde

Den 26 september blev jag mottagen och 
välkomnad i Bredaryds pastorat!
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Psalmsångsgudstjänster hölls i slutet av oktober tillsammans med våra duktiga körer som 
kompades av Magnus Karlsson och söner samt våra kyrkomusiker Elisabeth och Lena.

Familjegudstjänst med dopkalas hölls i båda våra kyrkor under oktober, dopänglar delades ut till 
döpta barn under året och i Bredaryd fick 4-åringar sin Barnens bibel. I Kulltorp sjöng ett gäng barn 
fint för församlingsborna.  G-klaven hade sitt första uppträde i Bredaryds kyrka på tacksägelsegen.

Alla helgons dag, en tid till att tänka lite extra på våra nära som lämnat oss. I våra kyrkor började 
vi helgen med ljusandakt med musik, servering på våra kyrkogårdar, musikgudstjänst med sång av 

Kristin Barkman och avslutade helgen med minnesgudstjänster med ljuständning.

Vaktmästarna arrangerade arbetsdagar på kyrkogårdarna. I sköna höstluften kom 
församlingsbor och hjälpte till, dagarna avslutades med lunch.

Äntligen fick husmor Inga-Lill bjuda in till 
afternoon tea i Kulltorp igen, 

det dukades upp med snittar, små söta kakor, 
kaffe och givetvis té. 

Vi har förbättrat tillgängligheten till Bredaryds 
kyrka med ny handikapramp, både till kyrkan 
och församlingshemmet. Vi har också tjärat 

om taket på Kulltorps kyrka.



Översta raden från vänster: Lena Björn, Elis Andersson, Filip Lewcun, Algot Borg, Eric Bossius, 
Rasmus Bäck, Oskar Karlsson, Linda Bergstrand.

Mittersta raden: Pauline Gustafsson, Elias Stiglöv, Melvin Sköld, Nisse Juelsson, Adam Truvé, 
Algot Hjalmarsson, August Johansson, Malin Hägg

Nedersta raden: Nova Jutnäs, Alice Elfstrand, Julia Brito, Miranda Carlström, 
Agnes Andersson, Malva Åkerblad.
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DAG BREDARYD KULLTORP

Torsdagen 6 Januari 18.00 Musikgudstjänst med 10.00 Mässa
Trettondedag jul Blandade röster
 ”Jul, jul strålande jul”  
  
Söndagen 9 Januari 09.30 Gudstjänst 11.00 Mässa
1 sön e trett.dag 
 
Söndagen 16 Januari 11.00 Mässa 09.30 Gudstjänst
2 sön e trett.dag 
 
Ons-Lör 19-22 Januari Se övrig annonsering Se övrig annonsering
Ekumenisk böneveckan 
    
Söndagen 23 Januari 18.00 Ekumenisk gudstjänst. 10.00 Mässa
3 sön e trett.dag Se övrig annonsering om plats  

Söndagen 30 Januari 10.00 Mässa 18.00 Gudstjänst
4 sön e trett.dag 

   
Lördagen 5 Februari 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 6 Februari 18.00 Gospelgudstjänst med 10.00 Mässa
Kyndelsmässodagen Varbergs gospel
    
Söndagen 13 Februari 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst med sång
Septuagesima  av Kyrkokören

Söndagen 20 Februari 18.00 Temagudstjänst om Lina 10.00 Mässa
Sexagesima Sandell ”Tryggare kan ingen vara”
    
Söndagen 27 Februari 10.00 Högmässa med 18.00 Gudstjänst
Fastlagssöndagen Blandade röster

 
Onsdagen 2 Mars 18.30 Askonsdagsmässa 18.30 Askonsdagsmässa
Askonsdagen 
    
Lördagen 5 Mars 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst
     
Söndagen 6 Mars 18.00 Gudstjänst 10.00 Mässa
1 sön. i fastan 
   
Söndagen 13 Mars 18.00 Lovsångsgudstjänst 10.00 Högmässa
2 sön. i fastan  

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Lördagen 27 November 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 28 November 10.00 Gudstjänst med 10.00 Gudstjänst med
1 sön i advent Blandade röster Kyrkokören

Onsdagen 1 December 18.30 Andrum i kyrkan 
  
Söndagen 5 December 10.00 Högmässa 16.00 Dopgudstjänst
2 sön i advent  18.00 Mässa
     
Fredagen 10 december  18.00 Luciahögtid
   med lussefika utomhus

Söndagen 12 December 13.00 Dopgudstjänst 10.00 Högmässa
3 sön i advent 16.00 Luciagudstjänst   
    
Måndagen 13 December 15.00 Luciaandakt
 Lundagården
    
Söndagen 19 December 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst med musik.
4 sön i advent  Julens sånger med Kyrkokören
  
Fredagen 24 December 10.00 Julbön med barn 10.00 Julbön med barn
Julafton 23.00 Julnattsmässa 23.00 Julnattsmässa
 med Blandade röster med Kyrkokören  
 
    
Söndagen 26 December Sammanlyst Kulltorp 18.00 Gudstjänst med musik.
Annandag jul  Vi sjunger julens psalmer 

Fredagen 31 December 16.00 Ekum. Nyårsbön Sammanlyst Bredaryd
Nyårsafton    

Lördagen 1 Januari  18.00 Nyårsgudstjänst med
Nyårsdagen  bubbel och mingel

Söndagen 2 Januari 10.00 Gudstjänst Sammanlyst Bredaryd
sön efter nyår 

    

Temat för Böneveckan 2022 “En stjärna i öster – vi kommer för att tillbe Kristus”

Med reservation för ändringar. Se Svenska kyrkans annonser i Finnveden, vår hemsida eller Facebook
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Tillsammans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt! 

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

foto: jesper w
ahlström
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JULINSAMLINGEN 2021

EN AV TRE FLICKOR 
UTSÄTTS FÖR VÅLD  

UNDER SITT LIV.

FLER ÄN 30.000  
FLICKOR GIFTS BORT 

VARJE DAG.

= 100 FLICKOR

FLER ÄN 10.000  
FLICKOR KÖNSSTYMPAS 

VARJE DAG.

BRYT EN  
TRADITION

Vi lever alla under samma himmel och har samma 
rättigheter. Men beroende på var vi föds eller vilket 
kön vi har ser verkligheten olika ut. Act Svenska kyrkan 
arbetar tillsammans med andra kyrkor, organisationer 
och tusentals frivilliga runtom i världen för att stoppa 
tvångsäktenskap, könsstympning och våld mot flickor.

#BRYTENTRADITION
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Julinsamling 2021 - Bryt en tradition
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på var vi föds, 
eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut.
Var tredje flicka utsätts för våld under sitt liv – bara för att hon är flicka. Varje dag gifts fler än 
30 000 flickor bort och fler än 10 000 könsstympas.
Könsrelaterat våld är ett strukturellt problem vars orsaker är mångbottnade, men djupt rotade 
åsikter och normer kring kvinnors och flickors roll i samhället är ett av grundproblemen.
Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, könsstympning och våld 
mot flickor.

Religiösa aktörer har ett särskilt ansvar
I många länder har människor större förtroende för religiösa ledare än för politiker och myn-
digheter. Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar avstånd från orättvisa normer, 
värderingar och traditioner. Act Svenska kyrkan har en unik möjlighet att samarbeta med andra 
religiösa aktörer och förändra förtryckande strukturer, oavsett om de finns inom kyrkan eller i 
övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act Svenska 
kyrkan för mer rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra sina egna val i livet. Tillsam-
mans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt!

Swisha din gåva till julinsamlingen: 900 1223 TACK! 

Bidrag att söka till barn- och ungdomsverksamhet
Bredaryds pastorat delar årligen ut en liten summa pengar till föreningar som bedriver 
barn- och ungdomsverksamhet i Bredaryds- och Kulltorps församlingar. Föreningarna 
får dela på summan baserat på hur många aktiva ungdomar under 16 år som finns i 
föreningarna. Tidigare har Bredaryds pastorat medverkat i föreningarnas annonskam-
panjer och på reklamtavlor men nu väljer vi att i stället rikta oss direkt mot barn- och 
ungdomar.

För att söka dessa pengar gör ni så här: 
Skicka senast 2022-02-28 en ansökan till oss. Ansökan ska vara undertecknad av ord-
föranden samt innehålla uppgifter om föreningens verksamhet och hur många aktiva 
barn- och ungdomar som fanns i verksamheten 2021. 

Skicka ansökan till: 
Bredaryds pastorat
Kyrkvägen 8
333 71 BREDARYD   
E-post: 
bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se                            



16   HÄNDER I PASTORATET HÄNDER I PASTORATET   17

Körstart 2022
Blandade röster- tisdagen den 18 januari kl.18.30
Kulltorps kyrkokör- torsdag 20 januari kl. 18.30

”Jul, jul, strålande jul”
Musikgudstjänst
Bredaryds kyrka                                
Trettondedag jul 
den 6 januari kl. 18.00                      
Medverkande: 
Kyrkokören Blandade röster  
Kören Voices  Lena Björn - flöjt  
Per Elvinsson - violin
Jane Petersson - cello 
Elisabeth Ringdahl – körledning

Mer av Blandade röster får ni 
i Bredaryds kyrka under
följande gudstjänster:          

28 nov 1:a advent Gudstjänst kl. 10.00       
24 dec Julnattsmässa kl. 23.00
27 feb 2022 Högmässa kl. 10.00

From januari 2022 kommer utdelning av födelsedagsblommor i Kulltorp 
ersättas av ett gemensamt födelsedagskalas.

Mer av Kulltorps kyrkokör får 
ni i Kulltorps kyrka under 
följande gudstjänster:   

28 nov 1:a advent Gudstjänst kl. 10.00        
24 dec Julnattsmässa kl. 23.00
13 feb 2022 Körsång under 
gudstjänsten kl. 18.00                                     

Luciafirande
Kulltorps kyrka                                     

Fredag den 10 december 
kl. 18.00     

Ett stämningsfullt luciatåg framförs av 
barn och ungdomar. Lussefika utomhus.         

Varmt välkommen!

Gudstjänst med musik
Kulltorps kyrka                                     

Söndag den 19 december 
kl. 18.00     

Lyssna till julens sånger tillsammans 
som framförs av 

Kulltorps kyrkokör.

“Tryggare kan ingen vara” 
Musiktemagudstjänst                  
Bredaryds kyrka
Söndagen den 20 februari 
kl. 18.00             
Vi sjunger ur 
psalmförfattarinnan 
Lina Sandells rika 
psalmskatt. 
Medverkande: 
Sven Jarl, 
Elisabeth Ringdahl 
och Ingemar Nilsson.           

Luciafirande
Bredaryds kyrka                                     

Söndag den 12 december 
kl. 16.00     

Ett stämningsfullt luciatåg framförs av 
barn och ungdomar. 
Varmt välkommen!

Gudstjänst med musik
Kulltorps kyrka                                     

Söndag den 26 december 
kl. 18.00       

Vi sjunger julens psalmer med Agneta 
Vallenberg, Irene Melin, Lena Björn och 

Ingemar Nilson

Husmor Inga-Lill tipsar
Mamma Britas havregrynsfrallor - ca.35 st
½ lit vatten + 3 dl havregryn el. fibrehavregryn kokas till en gröt
100 g jäst                                                                                                                                             
100 g margarin                                                                                                                                         
½ lit mjölk el vatten
1 ½ dl sirap
1 tsk salt           
1,4 kg vetemjöl

Lägg i margarinet i den varma gröten så att den smälter. Tillsätt mjölk el 
vatten. Kör gärna i  assistent. Tillsätt sirap, salt och vetemjöl lite i taget. 
Jäs i bunke 30 min. Bakas ut till bullar  (pensla ev. med vatten och tryck 
ner bullen i solrosfrön/pumpafrön/linfrön) Jäs 30 min på plåt. Grädda i 
ugn 225◦ ca 10 min.

Sopplunch våren 2022   
                      
Bredaryd  Kulltorp
24/2   10/3
24/3   7/4
28/4   12/5                                                                                                        
2/6 Vårlunch  16/6 Sill-lunch



Dop i 
Bredaryd 

Tage Fält    
Levi Falk    
Wilma Fors    
Nils Håkansson    
   

Kulltorp

Agnes Röjsel
Kian Elvinsson
Aron Elvinsson
Theo Josefsson
Melissa Classon 
Linton Widman
Charlie Jonsson

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Annie Heljemo    
Christer Sveningsson  
Daniel Nilsson    
Ann-Helen Sjöberg   
Leif Abrahamsson
Laila Lodén

 
Kulltorp

Inger Karlsson
Ulla Sveningsson
Gisela Johansson
Ove Ivarsson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET   18

I Kulltorp har det varit full aktivitet på miniorerna och juniorerna. De har skapat unika självporträtt, haft lekar 
utomhus, fixat mellanmål tillsammans och även rensat Kulltorp på skräp tillsammans med ”Håll Sverige rent” 

Barngrupper Bredaryd 2022

Barngrupper Kulltorp 2022

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start 17/1
Juniorer 14.00-16.30 År. 4-6. Start 17/1
  Anmälan till: linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
Tisdagar 
Barnvagnspromenad 09.15-10.00 Samling vid församlingshemmet. Start 18/1 Medtag egen fika. 
Babyrytmik 10.00-12.00 Föräldrar och barn 0-10 mån. Start 18/1

Onsdagar          
G-Klaven 17.00-17.45 Barnkör för 5-7 år Start 26/1 Anmälan till 
  linda.bergstrand@svenskakyrkan.se

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start 24/1
Juniorer 14.30-16.30 År. 4-6. Start 24/1
  Anmälan till: malin.hagg@svenskakyrkan.se 
Tisdagar 
Miniorer  14.30-16.30  År.1-3. Start 25/1
  Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se
Musiklek  16.45-17.30 Från 4 år och uppåt. Start 1/2
  Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se

 

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Bredaryds Juniorerna har varit på SKU läger på Tallnäs. 
Temat var från: 2 Tim 4:7 “Jag har kämpat den goda kampen, jag har fullbordat loppet”

Vigda i 
Bredaryd Kulltorp

Lisa Kyntäjä & Viktor Fränberg
Hilda Eriksson & Simon Johansson

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

Konfirmerade i Bredaryds pastorat
Agnes Andersson
Adam Truvé
Algot Borg
Algot Hjalmarsson
Alice Elfstrand
August Johansson
Elias Stiglöv
Elis Andersson
Eric Bossius

Filip Lewcun
Julia Brito
Malva Åkerblad
Melvin Sköld
Miranda Carlström
Nova Jutnäs
Oskar Karlsson
Rasmus Bäck



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Nils Gunnar Juelsson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
nils.juelsson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Cecilia Backmark ..........................................................................................Tel: 0370-37 41 85
cecilia.backmark@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Henrik Gustafsson ....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79
henrik.a.gustafsson@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Johanna Andersson ..................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se
KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSPEDAGOG I BREDARYD Linda Bergstrand ........................................................Tel: 0370-37 41 75
linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
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